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رئیس جمهوری به قم و دیدار با مراجع تقلید رفت

گلایه علما 
از عملکرد اقتصادی دولت
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مجلس غایبان همیشگی

خشم ارمنستان علیه پاشینیان

گروه سیاسی: روزها و ماه های پایانی عمر هر مجلسی زمان مناسبی برای ارزیابی عملکرد و کارنامه نمایندگان مجلس است. بالطبع این مجلس نیز استثناء نیست و 
حالا که در روزهای پایانی عمر خود قرار دارد می توان خروجی این مجلس را مورد سنجش قرار داد. مجلس یازدهم نیز مثل هر مجلسی نقاط قوت و ضعف فراوانی دارد 
که هر کدام را می توان جداگانه بررســی کرد. این مجلس البته منتقدان بســیاری داشت چراکه این اعتقاد وجود داشت از آنجا که مجلس مذکور از دل یک انتخابات با 

مشارکت پایین شکل گرفته بنابراین نمی توانست نماینده واقعی مردم باشد. اما...

گروه بین الملل - سمیرا عبدالملکی: هزاران نفر از مردم ارمنستان با تجمع در شهر ایروان، »نیکول پاشینیان« نخست وزیر را مسئول از دست دادن اراضی مرزی این کشور 
دانسته و خواستار استعفای وی شدند.  اسقف اعظم ارمنستان »باگرات گالستانیان« که رهبری جنبش »تاووش برای میهن« را بر عهده گرفته، مردم را به نافرمانی در همه جای 
کشور دعوت کرد. به گزارش یورونیوز،کشورهای ارمنستان و آذربایجان روند تاریخی تعیین مرزهای خود را آغاز کرده اند. بر این اساس، قرار است چهار منطقه به باکو بازگردانده 
شود که همین باعث شروع اعتراضات در ارمنستان شده است. ظهر دیروز، معترضان به ایروان رسیدند.  از پنج روز قبل، حدود ۵۰۰ ارمنی راهپیمایی هایی را در سراسر این کشور 
به سمت پایتخت آغاز کردند و مخالفت خود را علیه واگذاری قلمرو توسط دولت ارمنستان به آذربایجان ابراز کردند. این روند امتیازدهی  در ۲۳ آوریل )۴ اردیبهشت( آغاز شد و 

مستلزم تعیین مرزهای تاریخی بین این دو جمهوری شوروی سابق...

»مردم سالاری« انتشار اسناد جدید تخلف در دستگاه های دولتی را بررسی می کند

ماجرای چرب 
این روزهای دولت
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از گنبد آهنین تا گنبد سایبریحرکت »زاکانی« برخلاف شعار سال
گروه اقتصادی – عباس قاری: شــهردار تهران بــرای قانونی جلوه دادن 
قــرارداد ۲.۵ میلیارد یورویــی اخیر خود با شــرکت های چینی برای خرید 
ناوگان حمل ونقل و دوربین های کنترل شهری به هر دست آویزی دست دراز 
کرده اســت به طوریکه در اقدام اخیر خود حتی بی توجه به شــعار سال برای 
حرکت به سمت جهش تولید دستور داده که در سطح شهر به تولیدکنندگان 
داخلی کشور بتازند و شهرداری تهران روی بیلبوردهای مترو نوشت »سرعت 

لاکپشتی خودروسازان داخلی«!
 به گزارش »مردم ســالاری«، در این بنرها که برگرفته از مقاله ای در روزنامه 
همشــهری، ارگان شهرداری تهران اســت، منتقدان این قرارداد »عصبانی از 

پیشرفت پایتخت«...

گروه دیپلماسی- سجاد عابدی: »این یک جنگ خاموش است، جنگی 
که قابل  مشــاهده نیست«. این جمله ای اســت که آویرام اتزبا، رئیس بخش 
همکاری های بین المللی در مدیریت ملی سایبری اسرائیل گفته و مدعی شده 
کــه این رژیم از زمان حمله هفتم اکتبر بــا افزایش قابل  توجهی از حملات 
ســایبری از ســوی ایران و متحدانش روبرو شــده اســت. وی گفته ایران و 
متحدانش ســعی دارند هر چیزی را که می توانند هک کنند و مدعی شــده 
از زمــان آغاز جنگ حــدود ۸۰۰ حمله مهم خنثی شــده؛ از جمله اهداف 
این حملات ســازمان های دولتی، ارتش و زیرساخت های غیرنظامی بوده اند. 
مقام های اسرائیلی مدعی هستند که برخی از این حملات علیه بیمارستان های 

شهرهای مختلف سرزمین اشغالی...
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مســائل مبتلا به صنعت پخش 
بسیار زیاد اســت و بخش زیادی 
از آن به دولت هــا برمی گردد، اما 
به نظر می رســد شرکت های فعال 
در این حوزه و تشکل های آن نیز 
وظایفی دارند که لازم اســت این 
ســرمایه گذاری  نوعی  را  وظایف 
در کســب و کار خود تلقی کنند. 
ارتقای  و  مکانیزه  سیستم  توسعه 
نیروی  فردی  توسعه  و  نرم افزاری 
انسانی به عنوان دو موضوع بسیار 
مهم در صنعت پخش نباید از نظر 
کما  بماند،  دور  صنعت  این  فعالان 
اینکه خوشــبختانه بســیاری از 
شــرکت های این حوزه به هر دو 

مقوله اهمیت خاصی می دهند.
امروزه در جهان توســعه سیســتم 
مکانیزاســیون و نرم افزارها با سرعتی 
بیــش از حد تصور در جریان اســت و 
دانش  ورود  محدودیت هــای  دلیل  به 
به کشــور ما بایــد از امکانات موجود 
در شــرکت های تولیدکننــده نرم افزار 
کمال اســتفاده را کرد و لازم اســت 
شــرکت های پخــش در این مســیر 
راهنمای تولیــد نرم افزارهای جدید و 
تسهیلگر این مســیرها باشند، چراکه 
صاحبــان این کســب و کار به خوبی 
به گره هــا و میانبرهای صنعت آگاهی 
دارنــد و می تواننــد بــا ابتــکار عمل 
ســفارش دهنده نرم افزارهای متناسب 

با بســترهای کشــور باشــند. هرچند 
امروز دنیا به سمت تکنولوژی هایی در 
حرکت است که سرعت جهش کسب و 
کارها را به شدت افزایش خواهد داد و 
به طور حتم این صنعت در ســال های 
پیش رو دیگر شــباهتی بــه یک دهه 
گذشــته آن نخواهد داشت و این رشد 
قطعا بــه ارتقای جایگاه این صنعت در 
اقتصاد دنیا منتهی خواهد شــد، اما در 
ایران بــه دلایل متعدد عملا امکان هم 
مسیر شدن با این تحولات وجود ندارد، 
با این حال این به معنای آن نیست که 
 باید دست روی دست گذاشت و تماشا 

کرد.
براســاس پیش بینی ها ظرف ۵ سال 
آینده نظام توزیع در کشور تغییر خواهد 
کــرد و نرم افزارهــا و اپلیکیشــن های 
توزیــع، مصرف کننده هــای جدید در 
رده های سنی جوان تر را پوشش خواهد 
داد کــه این امر ســرعت تامین کالا و 
را در  گسترش فروشــگاه های مجازی 
آینده تقویت خواهد کرد که با شــیوع 

کرونا این تغییرات شروع شده است.
 این روش مزایــای زیادی از جمله 
قیمت های  بهتر،  پیشنهادهای  دریافت 
مناســب تر، حق انتخاب های بیشتر و... 

با خود به همراه دارد.
براین اساس انتظار می رود در آینده 
شــرکت های نرم افزاری سیســتم های 
خــود را بــرای شــرکت های پخــش 
نیــز برهمین اســاس طراحــی کنند 
و بــه عبارتــی شــرکت های پخش را 
شرکت های لجســتیک در نظر بگیرند 
و پخش محصــول را از شــرکت های 
پخش تــا عرضه کننده با اســتفاده از 
نرم افزارهای مشــابه طراحی کنند که 
این امر جلوی فروش های از دست رفته 
شــرکت ها را می گیرد و از سمت دیگر 
از هزینه های سنگین تر در نتیجه تراکم 
بی مورد کالا در فروشگاه نیز جلوگیری 
می کند و سرمایه در گردش فروشگاه را 
به ســمت کالاهایی هدایت می کند که 

مورد نیاز است.
تاکنون آنچه بوده گذشــته نگری و 
تلاش بــرای بالا رفتن میــزان فروش 
و رســیدن به اهــداف از پیش تعریف 
شــده بوده اســت، اما باید تلاش کرد 

نرم افزارهایی را تعریف کنیم که بتواند 
پیش بینی ها از آینــده را انجام دهد و 
در اختیار تصمیم ســازان قرار دهد که 
این  زنجیره ای  فروشگاه های  برخی  در 

موضوع آغاز شده است. 
در کنار ارتقای تــوان نرم افزاری در 
شرکت های پخش موضوع دیگر مساله 
نوســازی ناوگان حمل  و نقل و تجهیز 
آن به الزامات استانداردسازی نگهداری 

و انتقال کالاها است. 
سال ۹۰ مجلس وقت دولت را مکلف 
به توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل 
کالا و مسافر براساس لایحه ای کرد که 
در آن، منابع تامین ســرمایه مورد نیاز 
نیز پیش بینی شده بود، اما هیچ گاه این 
اقدام صــورت نگرفت و به عنوان مثال 
شــرکت هایی که برای توزیع بخشی از 
کالای خود به خودروهای ســردکننده 
نیــاز دارند ناچار شــدند با هزینه های 
گــزاف، نیاز خود را به ایــن خودروها 

برطرف کنند.
نکته مهــم دیگر توســعه فردی و 
دانشــی نیــروی انســانی در صنعت 
پخش است. امروزه نیروی انسانی این 
صنعت در دنیــا دیگر نیروی متکی بر 
کار یدی نیست، بلکه نیروی انسانی به 
سمت نیروهای دانشی حرکت کرده و 
بســیاری از متدهای جدید بسترهای 
رشــد خلاقیــت و فرهنگ ســازمانی 
متناسب با صنعت پخش را ایجاد کرده 
و رشته های دانشگاهی مرتبط با حوزه 
پخــش در دنیا ایجاد و به یک شــاخه 

مستقل تبدیل شده است.
ایــن موضــوع در کنــار توســعه 
نقل  و  انبارها، حمــل  مکانیزاســیون 
و ســایر موضوعات دخیل در کســب 
و کار پخش بســیار اهمیــت دارد و از 
آنجا که فرهنگ مصرفی و نگاه سنتی 
حاکم بر موضوع پخش در کشور ما در 
حال تغییر اســت، انتظار می رود شکل 
و شمایل جدیدی از فرهنگ سازمانی 
و نیروی انسانی نیز حکمفرما شود که 
خوشــبختانه در یک دهه اخیر توجه 
به موضوع آموزش در نیروی انســانی 
در ایــن مســیر مورد اهتمــام جدی 
شــرکت های فعال در این حوزه بوده 

است.  

دو وظیـفه مهم شـرکت های پخش در ایـران
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